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KRAKÓW PAKTUJE DLA KULTURY 

Kraków przyłączył się do inicjatywy ruchu Obywatele Kultury i 

przystąpił do Paktu dla kultury. Dokument w tej sprawie podpisał dziś (2 

lutego, środa) Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. 

„Zdajemy sobie sprawę z tego że należy zmienić podejście do kultury i 

wszystkiego co jest z nią związane, dlatego podpisujemy się pod „Paktem dla kultury”, 

aktywnie angażując się w proces zmian legislacyjnych oraz zwiększenie nakładów 

państwa na kulturę” – powiedział dziś (2 lutego, środa) Prezydent Miasta Krakowa 

Jacek Majchrowski. „Ta inicjatywa jest niezwykle ważna nie tylko dla Krakowa, ale dla 

całej Polski, dla rządu, samorządów i organizacji pozarządowych” – dodał. 

Prezydent przekazał dokument na ręce prof. Jerzego Hausnera jednego z 

inicjatorów paktu oraz lidera ruchu. 

„Cieszę się z poparcia jakie wyraził prezydent Krakowa. dzięki niemu i poparciu 

innych miast możemy pokazać, że to nie jest inicjatywa wąskiego grona ludzi – 

powiedział prof. Jerzy Hausner. „Wsparcie samorządów, organizacji pozarządowych, a 

także pojedynczych osób dowodzi tego, że nasze działania na rzecz kultury mają sens, 

że nie są doraźne. Ważne jest to, że chcemy dyskutować, wspólnie wprowadzać 

zmiany, które będą miały pozytywne skutki dla kultury, a przez to dla całego kraju, 

który bez kultury nie może się rozwijać” – wyjaśnił. Profesor Hausner dodał także, że 

ma nadzieję, że pakt z rządem uda się podpisać w pierwszej połowie tego roku. 

Ruch Obywatele Kultury zawiązał się w Krakowie podczas Kongresu Kultury w 

2009 roku. Jego członkowie chcą przyczynić się do tego, aby podjęte w trakcie debat 

kongresowych wnioski, postulaty i deklaracje, dotyczące m. in. zwiększenia środków 

na kulturę w budżecie państwa, zostały zrealizowane. 

Zawarte w projekcie paktu propozycje zmian w systemie finansowania i 

organizowania kultury w Polsce mają przyczynić się zarówno do zwiększenia wielkości 

nakładów na kulturę (1% budżetu państwa a nie jak dotychczas ok. 0,5%, 

zróżnicowanie źródeł finansowania kultury, m. in. wprowadzenie podatku od 

przemysłów kultury, z którego fundusz zasilałby kulturę, oraz 1% odpisu z podatku 
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CIT), zwiększenia kreatywności obywateli, jak też do świadomego uczestnictwa w 

kulturze, m. in. poprzez podniesienie jakości procesów edukacji kulturowej oraz 

powszechną dostępność nowoczesnych instytucji kultury (mediateki, wielofunkcyjne 

ośrodki kultury). Pakt poparł już Wrocław i Gdynia, Kraków jest trzeci, wkrótce 

deklaracje mają złoży także Poznań i Katowice. 

Inicjatorzy paktu podkreślają, że obecne większość zadań z zakresu kultury 

zrzucona jest na samorządy. Chodzi o to, aby Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, dysponując znacznie większymi środkami, w oparciu o przemyślane 

kryteria mecenatu państwa, mogło skutecznie wspierać samorządy oraz środowiska 

twórcze w realizacji wielu wartościowych projektów kulturalnych. 

Treść obywatelskiego projektu umowy społecznej, dotyczącej reformy polskiej 

kultury, była konsultowana w wielu miastach. W Krakowie akcję koordynowało 

Krakowskie Biuro Festiwalowe, propagując inicjatywę poprzez plakaty, ulotki, zbieranie 

podpisów na imprezach organizowanych przez KBF. Akcja na rzecz Paktu była także 

prowadzona m.in. podczas Krakowskiej Nocy Muzeów. Obecnie konsultacje są 

prowadzone za pośrednictwem stron internetowych i potrwają do marca br. 

Dodatkowe informacje są dostępne na stronie www.obywatelekultury.pl.(KF) 

Z PODATKIEM DO BANKU 

       Wkrótce mija termin zapłaty podatku od środków transportowych, podatku 

od nieruchomości, a także opłaty za użytkowanie wieczyste gruntu. Należności 

można wpłacać nie tylko w kasach Urzędu Miasta, ale też bez dodatkowych 

opłat w wybranych placówkach Pekao S.A oraz przez Internet. 

       Wydział Podatków i Opłat Urzędu Miasta Krakowa przypomina o zbliżających się 

terminach płatności:  

- podatku od środków transportowych - termin płatności do 15 lutego 

- podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego – termin I raty do 15 marca 

- opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu – termin płatności do 31 marca   

        Należności można uregulować nie tylko w kasach Urzędu Miasta, ale też bez 

dodatkowych opłat z wybranych placówkach Pekao S.A oraz przez internet. 

Wpłacając należności w placówkach Banku nie trzeba wypełniać dowodu wpłaty, należy 

jedynie podać kasjerowi tytuł wpłaty oraz , właściwy dla danej wpłaty numer rachunku 

bankowego. Dla decyzji ustalających zobowiązanie podatkowe wpłat należy dokonać na 

zamieszczony w decyzji indywidualny numer konta bankowego. 

Dla wieczystych użytkowników Skarbu Państwa wpłat należy dokonać na  nr rachunku 43 

1240 4722 1111 0000 4853 6055. 

Dla wieczystych użytkowników Gminy Miejskiej Kraków dla byłych dzielnic: Śródmieście, 

Krowodrza i Podgórze wpłat należy dokonywać na nr rachunku 64 1240 4722 1111 0000 

4849 0184. 

http://www.obywatelekultury.pl/
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Dla dzielnicy Nowa Huta na nr rachunku 80 1240 4722 1111 0000 4857 6905. 

Wykaz placówek Banku Pekao S.A.: 

Śródmieście:  

ul. Pijarska 1, ul. Gołębia 24, ul. Karmelicka 8,ul. Czysta 21, Rynek Główny 47 

ul. Łukasiewicza 3, ul. Bajana 4, Al. Pokoju 1, Al. Powstania Warszawskiego 12 

ul. Dunajewskiego 8,  Rynek Główny 31, ul. Bracka 1a, ul. Retoryka 1 

ul. Szpitalna 15, ul. Podgórska 34, ul. Wielopole 1, ul. Szeroka 22, ul. Krakowska 46 

 Krowodrza: 

ul. Kazimierza Wielkiego 75, ul. Królewska 65, Al. Mickiewicza 30, ul. Wrocławska 24 

ul. Solskiego 1, ul. Królowej Jadwigi 146, ul. Conrada 63, ul. Zielińska 3,  

ul. Balicka 18a, ul. Piastowska 47 

 Podgórze: 

ul. Józefińska 18, ul. Rydlówka 5, ul. Wielicka 76, ul. Wielicka 114,  

ul. Mały Płaszów 4, ul. Wielicka 259, ul. Wielicka 269,  

ul. Legionów J. Piłsudskiego 19, ul. Zakopiańska 58, ul. Kapelanka 1 

ul. Gronostajowa 3, ul. Kobierzyńska 93  

Nowa Huta: 

os. Centrum B1, os. Boh. Września 39, os. Kolorowe 10, ul. Ujastek 1 

os. Na Wzgórzach 32,os. Tysiąclecia 42, os. Teatralne 19, os. Wysokie 22c 

os. Centrum D 7 (WAŚ/KS) 

NIE DAJ SIĘ GRYPIE! 

Trwa sezon grypowy. Zachowując kilka podstawowych  zasad możemy 

uniknąć choroby. 

Warto pamiętać o kilku zasadach, które zminimalizują ryzyko zachorowania na 

grypę. 

1. Często myj ręce  

Wirusy grypy mogą żyć krótko na dłoniach. Dotykając różnych przedmiotów, podając 

dłoń, może dojść do przenoszenia wirusa. Myj ręce mydłem i ciepłą wodą przez co 

najmniej 20 sekund. 

2. Zawsze używaj chusteczek higienicznych  

Noś przy sobie chusteczki higieniczne. 

Kiedy kaszlesz lub kichasz, zasłaniaj usta i nos chusteczką - by chronić innych przed 

zarażeniem grypą. 

3. Zużytą chusteczkę wrzuć do kosza na śmieci!  

Pozbywaj się raz użytej chusteczki higienicznej w odpowiedni sposób. 

Upewnij się, że chusteczka znalazła się w koszu na śmieci. 

4. Jeżeli nie masz chusteczki, kichając zasłaniaj usta i nos  

Jeżeli nie masz chusteczki, podczas kichania lub kaszlu zasłoń usta i nos rękawem 
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w okolicy powyżej łokcia, a nie dłońmi. Jeśli kichniesz we własne dłonie - natychmiast je 

umyj! 

5. Zostań w domu, kiedy jesteś chory  

Najbardziej zarażasz grypą, gdy poczujesz jej pierwsze objawy: nagły wzrost 

temperatury ciała, bóle mięśni, ból głowy, ból gardła, kaszel, dreszcze, osłabienie. 

Niekiedy pojawia się biegunka. (KS) 

WŁAŚCICIEL PILNIE POSZUKIWANY! 

Kilkanaście kotów i kilka psów znalazło dom dzięki akcji adopcyjnej 

„Podaj łapę”, prowadzonej od października w portalu Magiczny Kraków 

(www.krakow.pl) W tym tygodniu szukamy domu dla  pięknego psa Fokusa – 

ulubieńca wolontariuszy i pracowników  schroniska oraz niezwykle 

towarzyskiego kota – Marko.   

Fokus to przemiły, duży starszy pies, którego zadaniem było pilnowanie terenu 

firmy - gdy przestał być przydatny, trafił do schroniska. Jego oryginalna uroda, 

wykrzywione łapy oraz cudne usposobienie sprawiły, że jest ulubieńcem wolontariuszy i 

pracowników schroniska. 

Fokus jest coraz starszy i nocne przymrozki oraz zimowa pogoda nie pozostają bez 

wpływu na jego zdrowie. Powinien jak najszybciej znaleźć ciepły dom. Fokus nie 

przepada za innymi psami, ale uwielbia ludzi. Nie wymaga już długich spacerów oraz 

nieustannej uwagi. Pomimo swej wielkości jest psem bardzo delikatnym. Uwielbia jeść i 

za pełną miskę zrobi dla człowieka wszystko!  

Marko to duży, sympatyczny 7-letni kocurek, który od 3 miesięcy czeka w 

schronisku na swoją nową rodzinę. Jest bardzo ufnym, pogodnym i spokojnym kotem, 

choć lubi się też bawić, najchętniej w obecności ludzi. Przeistacza się wtedy ze 

statecznego, dorosłego kocura w wesołego, pełnego energii podrostka. Marko jest bardzo 

towarzyski, na widok człowieka w jednej sekundzie podnosi się z posłania i przybiega się 

przywitać wesoło przy tym pomiaukując. Widać, że bardzo brakuje mu towarzystwa ludzi, 

częstego głaskania i drzemek na kolanach opiekunów. Świetnie dogaduje się z innymi 

kotami, jest wykastrowany, zaszczepiony, bezbłędnie korzysta z kuwety. 

Osoby, które chciałyby przygarnąć Fokusa lub Marko prosimy o kontakt z 

Krakowskim Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi 

opiekunowie będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera.  

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy dla psów i kotów w 

puszkach, karmy specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy 

dla psów chorych na nerki, karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne,  

zabawki interaktywne  dla kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do 

tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery (kantarki).  

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a 
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wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie 

dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów 

czekających na nowy dom dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS). 

FESTIWAL LITERATURY IM. JOSEPHA CONRADA DOCENIONY 

Magazyn MALEMEN zaliczył Międzynarodowy Festiwal Literatury im. 

Josepha Conrada do grona dziesięciu najważniejszych festiwali literackich w 

Polsce.  

„Z racji patrona rzecz jest robiona z wielkim rozmachem. Na festiwalu gościli 

m.in. Jurij Andruchowycz, Amos Oz, Herta Müller. Po prostu salon roku” – czytamy  w 

najnowszym numerze MALEMEN.  

Przypomnijmy, że Międzynarodowy Festiwal Literatury im. Josepha Conrada w 

Krakowie to wspólne przedsięwzięcie Miasta Kraków, Krakowskiego Biura Festiwalowego i 

Fundacji Tygodnika Powszechnego. Przez blisko tydzień wydarzeniom literackim 

towarzyszą pokazy filmów związanych z literaturą, wystawy, koncerty oraz wykłady, 

tworzące dla prezentowanych twórców lub dzieł literackich dodatkowe, pozaliterackie 

konteksty. W pierwszej edycji Festiwalu wzięli udział m.in.: Pascal Quignard, Per Olov 

Enquist, Edgar Keret oraz doborowe grono polskich pisarzy m.in. Olga Tokarczuk, Marek 

Bieńczyk, Stefan Chwin, Andrzej Stasiuk, Jerzy Pilch, Jacek Dukaj i czołówka polskich 

reportażystów m.in. Wojciech Jagielski i Mariusz Szczygieł. Dyrektorem artystycznym 

Międzynarodowego Festiwalu Literatury im. Josepha Conrada jest prof. Michał Paweł 

Markowski (Uniwersytet Jagielloński), a dyrektorem programowym - Piotr Mucharski 

(Tygodnik Powszechny).  

Program tegorocznej edycji Festiwalu: www.conradfestival.com (WAŚ) 

EGIPT Z ROZWAGĄ 

Ministerstwo Spraw Zagranicznych odradza w najbliższym czasie  

podróżowanie do Egiptu. Miejski Rzecznik Konsumentów radzi co zrobić, jeśli 

podpisaliśmy już umowę z biurem podróży.  

Ministerstwo Spraw Zagranicznych umieściło na swojej stronie internetowej 

oświadczenie: 

„W związku z aktualną sytuacją w Egipcie, Ministerstwo Spraw Zagranicznych odradza 

podróżowanie do tego kraju, do czasu uspokojenia sytuacji. Osoby podejmujące na 

własną odpowiedzialność i ryzyko decyzję o wyjeździe do Egiptu powinny uwzględnić 

wzrastające zagrożenie przestępczością pospolitą, pogarszające się zaopatrzenie oraz 

utrudnienia komunikacyjne. 

  W chwili obecnej bezpieczeństwo obywateli polskich przebywających w kurortach 

turystycznych w Egipcie nie jest zagrożone, jednak apelujemy do nich, by pozostawali w 

hotelach. Obywatelom polskim przebywającym w ośrodkach miejskich zaleca się 

zachowanie szczególnej ostrożności, ograniczenie do niezbędnego minimum obecności w 

http://www.schronisko.krakow.pl/
http://www.conradfestival.com/
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miejscach publicznych oraz unikanie  ewentualnych demonstracji i tłumnych zgromadzeń. 

Rozwój sytuacji jest na bieżąco obserwowany przez Ambasadę RP w Kairze, która 

udostępniła na potrzeby polskich obywateli przebywających w Egipcie dyżurny numer 

telefonu:  +202 27367456 

Ministerstwo Spraw Zagranicznych uruchomiło infolinię dla rodzin obywateli 

polskich przebywających w Egipcie (prosimy rodziny w kraju o kontakt telefoniczny 

bezpośrednio z MSZ, celem uniknięcia zablokowania infolinii w Kairze):  +48 22 523 94 

48”. 

Miejski Rzecznik Konsumentów w Krakowie Jerzy Gramatyka informuje, że jeżeli 

zawarliśmy umowę z biurem podróży, ale nie wybraliśmy się jeszcze na urlop, warto  

rozważyć odstąpienie od takiej umowy, zmianę jej warunków (w szczególności 

dotyczących miejsca i terminu pobytu). W tym celu najlepiej skontaktować się z 

przedsiębiorcą, z którym zawarliśmy umowę i postarać się  wynegocjować jak najlepsze 

warunki finansowe odstąpienia od niej. Można tez próbować uzgodnić warunki 

uczestnictwa w innej imprezie zorganizowanej przez biuro i skorzystać np. z warunków 

promocyjnych, zniżki specjalnej, rabatu itp.  

Aktualne informacje o sytuacji w Egipcie można znaleźć na stronie  Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych www.msz.gov.pl (WAŚ/KS) 

WWW.SERIALWSIECI.PL 

Xawery Żuławski, Sławomir Idziak, 10 tysięcy złotych nagrody i 

scenariusz w całości napisany przez internautów. Krakowska Komisja Filmowa 

wspiera produkcję „Serialu w Sieci”. To widzowie będą decydować o losach 

głównych bohaterów w kolejnych odcinkach. Premiera pierwszego odcinka już 

w czerwcu, oczywiście w internecie. 

Scenariusz pierwszego odcinka, konspekt trzech kolejnych oraz propozycje 

włączenia społeczności w proces powstawania Serialu w Sieci można wysyłać do 20 

marca za pośrednictwem strony internetowej www.serialwsieci.pl. Najlepszą pracę 

wybierze jury, któremu drogą głosowania pomogą internauci. Projekt wspiera Sławomir 

Idziak, a o wysoki poziom serialu zadbają przedstawiciele Script Forum – branżowej 

imprezy, która gości profesjonalnych scenarzystów z całej Polski. Jednym z członków 

jury będzie reżyser Xawery Żuławski.  

Serial w Sieci to nie tylko kolejne odcinki. To także sposób na życie całej 

serialowej społeczności - wszystkich internetowych scenarzystów. Nie tylko będą oni 

decydować o losach bohaterów w kolejnych odcinkach, ale także brać udział w 

konkursach, plebiscytach, głosowaniach. - Cały czas będziemy śledzić nasz profil na 

Facebooku. To zadanie internautów będzie odgrywało decydującą rolę przy produkcji 

kolejnych odcinków serialu. Ci najbardziej aktywni i najbardziej pomysłowi będą 

nagradzani – mówi Paweł Hersztowski, koordynator projektu. W angażowaniu 

http://www.serialwsieci.pl/
http://www.serialwsieci.pl/
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społeczności pomoże Jacek Gadzinowski – ekspert od społeczności internetowych oraz 

autor bloga Gadzinowski.pl. 

Autor zwycięskiego scenariusza otrzyma 10 tysięcy złotych, iPod’a Touch oraz 

zaproszenie do współpracy przy produkcji serialu. Nagrodami za drugie miejsce są: 2 

tysiące złotych oraz iPod Nano, a za trzecie tysiąc złotych i iPod Shuffle. Każdy z 

laureatów otrzyma także zestaw książek Wydawnictwa Marzec oraz upominki od 

Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego, który wydarzenie objął patronatem 

honorowym. 

Patronat honorowy nad projektem objęli: Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski 

oraz Marszałek Województwa Małopolskiego Marek Sowa.   

Więcej o projekcie: www.serialwsieci.pl (WAŚ) 

WYBIERAMY  NAJLEPSZEGO PIŁKARZA I TRENERA MAŁOPOLSKI  

Do 5 lutego można  głosować w 16. edycji Plebiscytu na Najlepszego 

Piłkarza i Trenera Małopolski. Organizatorami Plebiscytu są „Polska – Gazeta 

Krakowska”, TVP Kraków, Radio Kraków, Małopolski Związek Piłki Nożnej, 

Urząd Miasta Krakowa.  

 Głosować można w sześciu kategoriach:   

1. Najlepszy Piłkarz Małopolski - najlepszych dziesięciu piłkarzy Ekstraklasy i I ligi  

2. Najlepszy Trener Małopolski - najlepszych pięciu trenerów małopolskich klubów  

3. Najlepszy Piłkarz II Ligi - dziesięciu piłkarzy małopolskich klubów II ligi  

4. Najlepszy Piłkarz III Ligi - dziesięciu piłkarzy małopolskich klubów III ligi  

5. Najlepszy Piłkarz IV Ligi - dziesięciu piłkarzy małopolskich klubów IV ligi  

6. Odkrycie Roku.  

Dodatkowo kapituła Plebiscytu przyzna nagrodę specjalną Jasna Strona Futbolu. 

  Kupony są drukowane codziennie w Gazecie Krakowskiej. Termin dostarczenia lub 

przysłania ich do redakcji: Polska Gazeta Krakowska, al. Pokoju 3, 31-548 Kraków, 

upływa 5 lutego 2011 r. Uwzględniane będą wyłącznie oryginalne kupony. Głosujący 

mogą też wysłać SMS na swojego kandydata do 31 stycznia 2011 roku pod numer 7248.  

Lista kandydatów i regulamin na www.krakow.naszemiasto.pl. (JD).    

RUSZYŁA BUDOWA TRAMWAJU NA RUCZAJ  

Ruszył kolejny etap budowy linii szybkiego tramwaju do III Kampusu UJ i 

osiedla Ruczaj. Prace będą prowadzone na odcinku od ulicy Brożka do 

skrzyżowania ulic Rostworowskiego i Norymberska. Utrudnienia w ruchu mogą 

się pojawić około połowy miesiąca. 

Ten etap prac rozpocznie się od rozbiórki elementów pozostających na działkach 

miejskich objętych inwestycją. Oznacza to, że będą usuwane m.in. ogrodzenia, których 

nie rozebrali wcześniej byli właściciele działek. Na początku roboty będą prowadzone 

głównie w pasie zielonym wzdłuż ulic, nie powinny więc spowodować utrudnień w ruchu. 

http://www.serialwsieci.pl/
http://www.krakow.pl/pliki/6820
http://www.krakow.pl/pliki/6821
http://www.krakow.pl/pliki/6822
http://www.krakow.pl/pliki/6823
http://www.krakow.pl/pliki/6824
http://www.krakow.naszemiasto.pl/
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Kłopoty mogą się pojawić w połowie lutego, kiedy wykonawca rozpocznie prace w pasie 

jezdni. 

Przypomnijmy, że umowa na realizację linii szybkiego tramwaju do Osiedla Ruczaj 

została podpisana 18 listopada ub. r. Prace budowlane rozpoczęły się z początkiem tego 

roku.  

Realizacja linii tramwajowej na Ruczaj ma się zakończyć za dwa lata. Inwestycja 

zakłada budowę torowiska wraz z systemem sterowania i sygnalizacją, które połączy 

ulice Brożka i Kapelanka z ulicą Czerwone Maki. Tramwaj będzie się poruszał po 

oddzielonym od ulicy, wyciszonym torze. Linia zakończona będzie pętlą, gdzie 

zlokalizowany zostanie parking w systemie Park and Ride. Przebudowany zostanie też 

ciąg drogowy Grota-Roweckiego i Bobrzyńskiego.  

Wartość kontraktu z wykonawcą  (konsorcjum firm z grupą ZUE SA na czele) to 

150 milionów. 53 miliony złotych dołoży Unia Europejska. (M) 

 

W CZWARTEK:  
 

Zastępca Prezydenta  Miasta Krakowa Elżbieta Lęcznarowicz  

12:00 - konferencja pt. ”Rekrutacja do przedszkoli. Czy informatyka może być 

pomocna?”, Hotel Campanile, ul. św. Tomasza 34 

Zastępca Prezydenta  Miasta Krakowa Magdalena Sroka 

18:00  - „Laur dla Mecenasa”, Willa Decjusza 

 

Filip Szatanik  

Zastępca Dyrektora ds. Informacji 

  

                                                        Biuro Prasow 


